

Ostopalvelusopimus Tuusniemen kunnan elinkeinojen kehittämisestä ja kuntamarkkinoinnista vuosille 2025 - 2026

KH 12.08.2024 § 132
224/00.01.00/2024

Tuusniemen kunta ostaa elinkeinojen kehittämispalvelunsa ja kuntamarkkinoinnin kokonaan omistamaltaan tytäryhtiöltä, Tuusniemen Teollisuus Oy:ltä. Nykyinen määräaikainen ostopalvelusopimus on päättymässä 31.12.2024. Tässä toimintamallissa kunnan elinkeino-yhtiö tuottaa elinkeino- ja kuntamarkkinointipalvelut, toimien tiiviissä vuorovaikutuksessa kunnanjohtajan kanssa. Yhtiön toimitusjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja ovat käyneet pitämässä kunnanhallitukselle yhtiön toiminnasta ajankohtaiskatsauksia.

Valtuuston 10.6.2024 hyväksymässä päivitetystä kuntastrategiassa on päätöksenteossa muotoiltu osittain uudelleen otsikon "Elinkeinoelämän aktiivisuus ja yrittäminen" alla olevaa tekstiä. Strategia-asiakirjan sivun 7 ensimmäisessä kappaleessa on otettu kantaa elinkeino- ja markkinointipalvelujen järjestämiseen seuraavasti: "Kuntamarkkinoinnin ja elinkeinoelämän kehittämisen kunta tuottaa pääsääntöisesti itse tai yhteistyössä muiden tahojen kanssa." Tämä lause on siten moniselitteinen, että sen alkuosa ohjaa kunnan kuntamarkkinointia ja elinkeinopalveluja tuotettavaksi lähtökohtaisesti kunnan omana toimintana ja toisaalta kyseisen lauseen loppuosa mahdollistaa myös muunlaiset yhteistyöratkaisut. Yhtenä yhteistyöratkaisuna on nykyinen toimintamalli.

Nykyinen kunnan toimintamalli elinkeinoasioiden hoitamisen järjestämisestä on toiminut lähtökohtaisesti odotetusti ja ostopalvelusopimusta on tarkoituksenmukaista jatkaa. Sopimusta on valmisteltu jatkettavaksi uudella kahden vuoden ostopalvelusopimuksella ajalle 1.1.2025 – 31.12.2026. Sopimuksen runko noudattelee aikaisempaa sopimusta ja on kustannuksiltaan kunnalle edellisen sopimuksen tasoa. Sopimuksen sisältöä ja tavoitteita on päivitetty tarvittavilta osin vastaamaan kunnan ajankohtaisia tarpeita. Sopimuksen mukainen kunnan maksettava rahoitus yhtiölle on vuonna 2025 yhteensä 165 000 euroa + alv. Seuraavien sopimusvuosien osalta ostopalvelun vuosittainen summa päätetään kunnan talousarvion hyväksymisen yhteydessä.

Valmistelija	Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 0447209047
Kj:n päätösehdotus	Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Tuusniemen kunnan elinkeinojen kehittämistä ja kuntamarkkinointia koskevan ostopalvelusopimuksen vuosille 2025 – 2026, sekä valtuuttaa kunnanjohtajan ja hallintojohtajan allekirjoittamaan sen kunnan puolesta. Lisäksi kunnanhallitus kehottaa omistajaohjauksenaan Tuusniemen Teollisuus Oy:n toimielimiä osaltaan käsittelemään, hyväksymään ja allekirjoittamaan oheisen sopimuksen asianmukaisesti.
Käsittely	Keskustelun aikana kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun lisäselvityksiä varten. Päätöksentekoon palataan valtuuston talousarvioseminaarin jälkeen.

Päätös

Keskustelun aikana kunnanhallitus päätti yksimielisesti palauttaa asian valmisteluun lisäselvityksiä varten. Päätöksentekoon palataan valtuuston talousarvioseminaarin jälkeen.